Firma: Dynamic Computers DOO
Adresa: Svetosavska 6

DYNAMIG Telefon: 063/111-50-29
Fax:
COMPUTERS PIE: 112696754

E-mail: prodaja@dynamic-computers.rs

Ubiquiti UVC-G6-Turret-B Black, All-weather,
tamper-resistant 4K PoE camera with a 11.8" 8MP
image sensor, Multi-TOPs Al Engine, and 3-axis

Sifra: 57961
Kategorija prozivoda: IP kamere
Proizvodac: Ubiquity

Cena: 29162,00 rsd.

Tip kamere: IP Camera
Rezolucija senzora: 8 Mpixel
Focus: Fixed
Focus Range: 4.46mm ~ 16.3mm
Tehnologija senzora slike: 11.8"
Max. Video Resolution: 3840x2160
Maksimalna brzina snimanja 30 fps
kadrova:
Interfejs: Ethernet
Video Noise Reduction: 2D & 3D Noise Reduction
Funkcije veb kamere: Night Vision
Face Detection
IR Cut Filter
Pet Detection
Weatherproof
Human Detection
HDR

Vehicle Detection
License Plate Recognition
3-axis Manual Adjustments

Protection Standarts: IP66
IKO4
LAN: 1 (RJ-45)
Data Link Protocol Supports: Fast EthernetEthernet
Ugradeni uredaiji: Microphone

Spoljasnja boja:
Moguénost montiranja:

LED Indicator

Light Sensor

Reset Button

IR LED for Nightvision
Lock Switch

ARM Cortex A53

Crna
CeilingWallmount

Uklju¢ena dodatna oprema: Mount kit
Certifications: CE, FCC, IC
Duzina kabla: 0.3 m

Maks. radna temperatura



okoline:

Min. radna temperatura okoline:

Maks. radna vlaznost:
Minimum Operating Humidity:
Tip napajanja:

Maksimalni ulazni napon:
Maximum Power Consumption:
Minimalni ulazni napon:
Dubina (mm):

Visina (mm):

Sirina (mm):

50 °C
-30 °C
90 %

0 %
Power over Ethernet
57V
125 W
37V
100 mm
95 mm
100 mm

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




